[image: image1.png]

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТОДОЛИЩЕНСКОГО

                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                Р Е Ш Е Н И Е

От 02.03.2011г.          №   7

п. Стодолище

Утверждение  цен на  входные

билеты на мероприятия в Дом

культуры

     Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области II созыва

РЕШИЛ:

   Увеличить цену    на входные билеты в Дом культуры п. Стодолище, на мероприятия для взрослых в сумме 30 рублей, на детские мероприятия – 10 рублей.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                Г.А. Знайко